Nunc finis super te, et immittam furem meum in te, et judicabo te juxta vias tuas, et ponam contra te omnes abominationes tuas. Et non pareat oculus meus super te, et non miserebor, sed vias tuas ponam super te, et abominationes tuæ in medio tui erunt. EZECH. VII, 2.

Dico vobis: Amodo videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem in nubibus caeli. MATTH. XXVI, 6. Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede Majestatis suæ, sedebitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. MATTH. XIX, 28.

Viri Ninivitarum surgent in judicio cum ge-